
Трудоустройство выпускников 2019 года по сферам деятельности 

 

Выпуск 

всего, 

чел. 

Трудоустроено в агропромышленном 

комплексе, % (чел.) Трудоустроено в 

организации, не относящиеся 

 к сфере сельского хозяйства, 

% (чел.) 

Призвано в Вооруженные 

силы Российской 

Федерации, % (чел.) 

Обучаются на 

следующем уровне, 

% (чел.) всего 

в том числе 

с.-х. 

организации 

другие 

организации АПК 

1060 
53,0 

(562) 

8,4 

(101) 

42,9 

(461) 

32,7 

(347) 

4,2 

(44) 

9,5 

(101) 

 


