Трудоустройство выпускников 2019 года по сферам деятельности

Выпуск всего, чел.	Трудоустроено в агропромышленном комплексе, % (чел.)			Трудоустроено в	Призвано в Вооруженные	Обучаются на
	всего	в том числе		организации, не относящиеся	силы Российской	следующем уровне,
		сх. организации	другие организации АПК	к сфере сельского хозяйства, % (чел.)	Федерации, % (чел.)	% (чел.)
1060	53,0 (562)	8,4 (101)	42,9 (461)	32,7 (347)	4,2 (44)	9,5 (101)